Yahûdiler yaptıkları buzağıya tapma işiyle kendi öz nefislerine kıydılar. Bu işleri, Mûsâ (a.s.) kendilerinden ayrıldıktan sonra buzağıyı rab edinmekle, kendilerinden, Allah'ın haber verdiği irtidatlarıdır³⁵. Aynı âyetin tefsirinde Zemahşerî (538/1143), "Yahûdilerin bu fiili, Allah'a isyan sebebiyle nefse zulümdür"³⁶ der. Böyle bir isyanda insanlara gerekli bir sevaptan nefsi mahrum bırakmak olduğu gibi, lâıyk ve müstahak olmayan şeyde ısrarda ılsen ve tıbben de ne bir faydayı celb, ne de bir zararı def durumu vardır³⁷. Bakara sûresinin 57.

- Abdü'l-Bâkî, Muhammed Fuâd, el-Mu'cemu'l-Mufehres li Elfâzi'l Kur'ani'l-Kerîm, Beyrût, ts (tarihstz).
- el-Âlûsî, Şihâbuddîn Mahmûd, Rûhu'l-Me'âni fi Tefsiri'l-Kur'ani'l-Azîm ve's-Seb'i'l-Mesâni, Dâru İhyâi't-Turâsi'l-Arabî, Beyrût, ts.
- el-Beydâvî, el-Kâdi Nâsiruddîn, Envâru't-Tenzil ve Esrâru't-Te'vil, 2. Baskı, el-Halebî, Mısır, 1388/1968 (Tefsiru'l-Celâleyn ile birlikte)
- el-Buhârî, Muhammed bin İsmâil, el-Câmi'u-s-Sahih, Mısır, 1351/1932.
- el-Cevherî, İsmâil bin Hammâd, es-Sihâh, Daru'l-Kutubi'l-Arabî, Mısır, ts.
- ed-Dihlevî, Şah Velîyyullah, Huccetullahi'l-Balîğa, Beyrut, ts.
- Elmalîh, Muhammed Hamdi Yazır, Hak Dini Kur'an Dili, İst. 1959.
- el-Fîrûzâbâdî, Basâiru Zevi't-Temyîz, fi Letâifi'l-Kitâbi'l-Azîz, el-Kâhire, 1383.
- İbn Dureyd, Ebû Bekr Muhammed, Kitâbu Cemhereti'l-luğa, Mektebetu'l-Musennâ, Haydarabad baskısından ofset, Bağdad, ts.
- İbn Kesir, Ebu'l Fîdâ' , İsmâil, Tefsiru'l Kur'ani'l-Azîm, Beyrût, 1389/1969.
- İbn Fâris, Ebu'l-Huseyn Ahmed, Mu'cemu Mekâyisi'l-Luğa, 2. baskı Mısır, 1389-1392/1969-1972.
- İbn Manzûr, Cemâlu'd-Dîn Muhammed, Lisânu'l-Arab, el-Kâhire, ts.
- İzutsu, Toshîhiko, Kur'an'da Dini ve Ahlâki Kavramlar, Çev. Selâhaddin Ayaz, Pınar Yayınları, ts.
- el-Kuşeyrî, Ebu'l-Kâsım Abdü'l-Kerîm, Kuşeyrî Risâlesi, Çev. Süleymân Uludağ, Dergâh yayınları, İstanbul, 1978.
- et-Taberî, Muhammed bin Cerîr, Câmi'u'l-Beyân'an Te'vili'l-Kur'an, el-Halebî, el-Kâhire, 1373/1954.
- et-Tirmizî, Ebû İsa Muhammed, el-Câmi'u's-Sahih, Mısır, 1958.
- Yıldırım, Suat, Hz. Peygamberimizin Kur'an'ı Tefsiri, Kayihan Yayınevi, İstanbul, 1983.
- ez-Zebîdî, M. Murtada, Tâcu'l-Arûs min Cevahiri'l-Kâmûs, Beyrût, 1386/1966.
- ez-Zemahşerî, Mahmûd bin Ömer, el-Keşşâf an Hakâiki't-Tenzil, Dâru'l-Ma'rife, Beyrût, ts.